
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  а I  о и . 2 0 2 3  №  4
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского круга от 19.04.2023 № 840 «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории Верхнесалдинского городского
округа»

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 
06.04.2023 № 248-ПП «Об установлении особого противопожарного режима на 
территории Свердловской области», в целях реализации полномочий 
администрации Верхнесалдинского городского округа в области обеспечения 
пожарной безопасности, предусмотренных федеральными законами от 
21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом 
Свердловской области от 15 июля 2005 года № 82-03 «Об обеспечении 
пожарной безопасности на территории Свердловской области», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского круга от 19.04.2023 № 840 «Об установлении особого
противопожарного режима на территории Верхнесалдинского городского 
округа» (в редакции постановления администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 06.06.2023 № 1233) изменения, исключив подпункт 3 
пункта 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http:// v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.Б. Душина.


